

# Comprovante 20.555

**CLIENTE - CNPJ: 21.766.596/0001-05**

DE ROSMAR ANTONIO BORELI DA ROSE ME

Cliente: 0000.0000.016.802

RUA ABRAMO GIRARDI, 328/CASA FUNDOS Bairro

SAGRADA FAMILIA - Caxias do Sul - RS

Fone: (54) 30252886

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
30761	FORRO PVC EXTRUSUL NEVE 100X5MM 7M	4,2 M2	25,90	108,78
30763	RODA FORRO EXTRUSUL PVC NEVE 6M	2 UN	45,52	91,04
5227	CANTO INTERNO P/ MOLDURA PVC	4 UN	4,50	18,00
3272	LISTAO PINUS 07 X 5,40	1 UN	17,00	17,00
5225	CANTO EXTERNO P/ MOLDURA PVC	1 UN	4,50	4,50
23113	KIT PARAFUSO DE FORRO 4,2 X 13 C/100 PC P.AGULHA	1 PA	12,50	12,50

Quantidade: 13,2

Desconto: 0,00

Frete: 50,00

Subtotal: 251,82

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 301,82**

Venda a Prazo:

Observações:

OBRA MARCELO Orçamento 17.615



20.555

**É vedada a autenticação deste documento**

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE  
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 28/07/2025 16:52:45

Vendedor: RONALDO PERUSATO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)